
 

石川県中小企業団体中央会  

会 員 各 位 

石川県中小企業団体中央会 

会 長  五 嶋  耕 太 郎 

                         石川県中小企業団体中央会女性部 

                                                会 長 安 藤 喜 代 子 

                          

 

石川県中小企業団体中央会 

組合女性部活動訪問事業の開催について（ご案内） 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本会運営に際しご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、本会並びに女性部の活動報告並びに地元中小企業者の連携強化を図ることを

目的に女性部活動訪問事業を開催いたします。 

つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、多数の方にお気軽に参加いただき

ますようご案内いたします。 

 なお、当日は昼食をご用意いたしますので、別紙申込用紙により１２月１０日（月）

までにＦＡＸ(076-267-7720)又は郵送にてお申込みくださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．開催日時  平成２４年１２月１４日（金）午前１０時～午後４時（予定） 

２．開催場所  金沢市湯涌町イ５６  

金沢湯涌温泉 かなや旅館 電話 076-235-1211 

３．開催内容  （１）中央会女性部会員による事例発表 

         ・金沢市湯涌温泉観光事業協同組合 かたくり会 

         ・石川県飲食業生活衛生同業組合 女性部 

（２）意見交換 

４．参加対象者  ・石川県内の組合女性部並びに組合員等の女性の方 

         ・中央会女性部会員 

５．参 加 費      ・お一人 １，０００円（当日徴収致します） 

※詳細につきましては、開催要綱をご覧下さい。 


